

radikale **B**

ET KVARTER OM BALLERUP

Socialliberalt nyhedsbrev om kommunalvalg 2021



Foto: Susanne Bøgeskov Fischer

larsgb.dk

Værsgo - nyt nyhedsbrev til dig!

Kære modtager af mit nyhedsbrev 'Et kvarter om Ballerup'.

Introduktion til nyt job. Forberedelse af kommunalvalg. Landsmøde i Radikale Venstre. Det er alt sammen noget af det, der fylder de vågne

timerne ud lige nu, samtidig med de vanlige gøremål på hjemmefronten. Og så har jeg i ugens løb haft glæden af nogle skønne "pusterum" på hyttetur med Silas og resten af 2.E, U15 fodbold med Frode i Gentofte, U17 håndbold i Hillerød med Malthe, koncert på Ballerup Musik- og Kulturskole sammen med Silas og med en svampetur i Harreskoven sammen med Ballerup Rotary Klub - hvor Bodil og Silas var med som gæster.

Mit nye job i Dansk Skytte Union handler i denne første fase især om at lære menneskerne og organisationen godt at kende. At stikke en finger i jorden for derved få et godt overblik over forholdene. Over hvad der fungerer godt, og hvor vi skal sætte ind for at skabe en endnu bedre ramme for skydesporten i Danmark fremover. Helt konkret er jeg blandet andet i gang med introsamtaler med medarbejderne, vi er ved at forbedre et repræsentantskabsmøde til den 25. september - der er udsat fra foråret på grund af Covid-19, og jeg er startet på forberedelserne til udarbejdelse af budget for 2022. Samtidig er der allerede konkret sagsbehandling - bl.a. i en verserende stridighed mellem et af vores forbund og en medlemsklub. Og der går tid med den fysiske oprydning og indretning af kontoret. Så ja. Det er som ventet gået utroligt hurtigt med at få arbejdstiden fyldt ud på 4. sal i Idrættens Hus i Brøndby.

Forberedelserne frem mod kommunalvalget optager naturligvis også en del af min tid. Der er møder med politiske med- og modkandidater og lokale interessenter i øvrigt. Udarbejdelse af diverse materiale til brug i valgkampen. Færdiggørelse af vores kandidat- og stillerliste til indlevering hos kommunen, så vi kan blive godkendt til opstilling. Og i morgen fredag er der et nyt gadeevent i Centrumgaden i Ballerup sammen med de partier, vi samarbejder med i det tværpolitiske forum "Fremtidens Ballerup".

I weekenden står den på det årlige landsmøde i Radikale Venstre, hvor der ud over et særligt fokus på kommunal- og regionsvalget, blandt meget andet også er et spændende nyvalg til både partiorganisationens (ikke folketingsgruppens) landsformands- og næstformandspost - i et stærkt felt af kompetente kandidater. Det skal nok blive en interessant afstemning!

Du er som altid hjertelig velkommen til at kontakte mig direkte, hvis du har noget på hjertet, ligesom du er velkommen til at dele nyhedsbrevet med alle, der kunne have interesse herfor. Og ønsker du ikke at modtage mit

nyhedsbrev længere, kan du altid afmelde det nederst på siden.

Mange hilsner

Lars Green Bach

Radikal spidskandidat til kommunalvalget i Ballerup



En gratis omgang?

Debatindlæg i Ballerup Bladet.

For mig og Radikale Venstre er civilsamfundet fællesskabets fundament og grundlaget for et aktivt medborgerskab. Gode rammer for civilsamfundet og det frivillige arbejde i foreninger og organisationer er helt afgørende for et velfungerende demokrati, og for at vi kan opretholde en høj grad af tillid

mellem mennesker og befolkningsgrupper i vores samfund.

Det glæder mig derfor også, at kommunalbestyrelsen har vedtaget en ny politik for frivillighedsområdet i kommunen, og at den nu lanceres ved et arrangement på Posthuset i Ballerup denne onsdag.

Jeg håber i den grad, at mange af de gode tanker, der er indeholdt i politikken, bliver til mere end bare ord i en ny skinnende publikation.

Imidlertid kan det ligne en gratis omgang. For når man dykker ned i forslag til budget for 2022 og overslagsårene frem mod 2025 mangler der finansiering til udmøntningen af den nye frivillighedspolitik. Og ikke nok med det. I Spare- og omprioriteringspuljen til budget 2022 er der, som Frivillighedsrådet gør opmærksom på, fremsat flere forslag om besparelser indenfor området.

Jeg savner i den grad, at der er overensstemmelse mellem frivillighedspolitikens ordlyd om at "frivillighed skal prioriteres" og så de faktiske handlinger. Også, når der skal prioriteres økonomi.

Konkret foreslår jeg, at vi lytter til Frivillighedsrådet, som er tæt på området, og i første omgang tager besparelserne på Musik i fællesskaber, Børnekunsthøjskolen, Bydelsarrangementspuljen og ikke mindst §18 puljen af bordet. Desuden at de hidtidige midler til støtte til at styrke fællesskaber i stedet anvendes til at understøtte udmøntning af frivillighedspolitikken. I virkelighedens verden er der tale om ret små penge. Men penge som gør en meget stor forskel i hverdagen.

Overalt i Ballerup Kommune yder frivillige uvurderlige indsatser for fællesskaber og enkeltpersoner. Til glæde for vores allesammens hverdag, vores demokrati og samfundsøkonomien. De og vi fortjener mere end blot en flot publikation.



Ballerup Kommunes Frivillighedspolitik

Mere om Lars

Jeg er 46 år og har siden 2004 boet i Skovlunde sammen med min hustru Bodil, der er skolelærer. Sammen har vi børnene Malthe på 16 år, Frode på 14 år og Silas på 8 år.

Jeg er uddannet cand. scient. i biologi og konkurrence- og eliteidræt, og er ansat som generalsekretær (CEO) i Dansk Skytte Union. Tidligere har jeg blandt andet været ansat i Dansk Svømmeunion som afdelingschef for Sportsafdelingen, og i Team Danmark som konsulent og teamleder.

Lokalt har jeg blandt andet haft tillidshverv i Daglejens Forældrebestyrelse i Ballerup Kommune og Skolebestyrelsen på Skovlunde Skole, og siden 2012 har jeg været formand for Skovlunde Sogns Menighedsråd.

I fritiden støtter jeg op om mine børns fritidsaktiviteter, dyrker håndboldfitness i Skovlunde Idrætsforening, nyder de oplevelser naturen og kulturen kan give og er aktiv i Ballerup Rotary Klub.

Mit radikale DNA



Alt hvad du skal vide om kommunalvalget 2021

Få indflydelse ved at stemme.

Ved kommunalvalget har du mulighed for at bruge din stemme og dermed få indflydelse på de beslutninger, der træffes i Ballerup Kommune, og som danner rammen om din hverdag.

Radikale Venstre stiller op til kommunalvalget den 16. november 2021 med en stærk liste af kandidater med Lars Green Bach og Mustafa Deveci øverst på listen som nr. 1 og 2.

Så er du socialliberal i hjertet og enig i, at der er behov for en mere grøn, fri

og stærk politik i Ballerup, så husk stemme på en af kandidaterne på den radikale liste B.

Linket herunder fører dig til informationer om kommunalvalg 2021 på borger.dk:

Kommunalvalg 2021

Grøn. Fri. Stærk.

Radikale siden 1905



Bliv medlem af Radikale Venstre



Facebook



Twitter



LinkedIn

E-mail: rv.lars.bach@gmail.com | **Hjemmeside:** www.larsgb.dk | **Mobil:** 29 35 25 03

This email was sent to lgb@skytteunion.dk because you've signed up to our newsletter.

[Unsubscribe](#) or [change your preferences](#).



Sent with **Ungapped**